
Zapojte  se  do  inovační
soutěže Nakopni Prahu
Soutěž je určená všem tvůrčím lidem napříč obory, kteří mají
dobré nápady a zájem zlepšovat život obyvatel v hlavním městě.
Přihlášky končí už 14. února.

Do  čtvrtého  ročníku  pražského  inovačního  maratonu  se
přihlašují týmy o dvou až čtyřech lidech, kteří si zvolí jednu
z vypsaných výzev a za čtyři měsíce mají představit prototyp
řešení dané výzvy.

Čtyři letošní výzvy jsou:

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A NAKLÁDÁNÍ S ENERGIEMI1.
DATA a DIGITALIZACE2.
MOBILITA BUDOUCNOSTI3.
MĚSTO PRO LIDI4.

Detailní  zadaní  výzev  najdete  na  oficiálním  webu  soutěže.
Organizátoři  pozvou  vybrané  týmy  na  setkání  s  mentory  a
odborníky, kteří detailně dovysvětlí všechny výzvy a další
pravidla soutěže. Nejlepší projekty budou realizovány.

Projekt  se  inspiruje  moderními  inovačními  postupy,  které
uplatňují světové metropole a soukromé společnosti. Jeho cílem
je vytvořit inovativní řešení připravené k rychlé realizaci.

https://www.ff.cuni.cz/2023/02/zapojte-se-inovacni-souteze-nakopni-prahu/
https://www.ff.cuni.cz/2023/02/zapojte-se-inovacni-souteze-nakopni-prahu/
https://www.nakopniprahu.cz/

